寄付金のお礼状

株式会社〇〇〇
代表取締役　〇〇〇〇様

拝啓　時下ますますのご清栄（貴社ますますのご盛栄）のこととお喜び申し上げます。
平素はひとかたならぬご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、先日は過分なるご寄付をいただきまして、誠にありがとうございました。
これもひとえに、弊社の活動をご理解下さいました貴社の並々ならぬご高恩であり、御礼の言葉も見つかりません。

どうぞ今後とも変わらぬお力添えを賜りますよう、お願い申し上げます。
まずは略儀ながら、書中にて御礼を申し上げます。

敬具

令和〇〇年〇〇月〇〇日

株式会社〇〇〇
代表取締役　〇〇〇〇